
Service Tarif HT Tarif TTC Détails

Assistance polyvalente 35€/heure 42€/heure Un soutien complet et 100% personnalisable.

Spécialisation BTP 50€/heure 60€/heure Pour les professionnels du bâtiment

Besoin express +20% Moins de 48h / soir / week-end

Mission flash <2h 80€/mission 96€/mission Parce qu’un petit coup de main peut faire toute la différence.

Service Tarif HT Tarif TTC

Assistance polyvalente 120€ 144€

Spécialisation BTP 170€ 204€ 

Service Tarif HT Tarif TTC Remise

Pack Essai standard 84€ 100.80€ -20%

Pack Essai BTP 120€ 144€ -20%

Mon offre
Chaque entreprise est unique, c'est pourquoi je propose des formules adaptées à vos besoins spécifiques. Que

vous recherchiez un soutien ponctuel ou régulier, vous trouverez une solution qui vous convient. 

  -- Pour toute question sur mes tarifs ou demande spécifique, n'hésitez pas à me contacter pour une étude personnalisée. --

Des solutions flexibles pour chaque besoin

À LA CARTE – Pour les besoins ponctuels
Sans engagement, sans minimum de temps.

FORMULES DEMI-JOURNÉE (3h30)
Pour optimiser l'efficacité de nos échanges.

OFFRE DÉCOUVERTE (3h)
Pour tester mes services sans engagement

Offre valable une fois pour toute première collaboration.

Tous les tarifs indiqués sont HT et TTC (TVA à 20%)



Volume Tarif mensuel HT Tarif mensuel TTC Équivalent horaire Remise

5h semaine 600€ 720€ 30€/heure -14%

10h semaine 1100€ 1230€ 27.50€/heure -21%

15h semaine 1500€ 1800€ 25€/heure -29%

Volume Tarif mensuel HT Tarif mensuel TTC Équivalent horaire Remise

5h semaine 900€ 1080€ 45€/heure -10%

10h semaine 1700€ 2040€ 42.50€/heure -15%

15h semaine 2400€ 2880€ 40€/heure -20%

💼 Comment démarrer ?
 

Premier contact : Échangeons gratuitement pendant 15 minutes pour cerner vos besoins
Analyse personnalisée : Je vous propose les solutions les plus adaptées à votre situation
Choix de votre formule : Sélectionnez l'option qui correspond le mieux à vos attentes
Démarrage rapide : Nous commençons à travailler ensemble sans délai

📋 Modalités pratiques
 

Devis gratuit pour toute demande spécifique
Contrat de prestation simple et transparent
Facturation claire avec détail des prestations et des
heures
Suivi régulier de la collaboration

👉 Contactez-moi !

07.64.53.32.35

contact@ml-secretservice. f r

www.ml-secretservice. f r  

Magalie LORRE

FORMULES MENSUELLES
Pour un accompagnement régulier avec tarifs dégressifs

Assistance polyvalente :

Spécialisation BTP :Assistance polyvalente :

Comment fonctionnent les forfaits mensuels ?
Facturation simplifiée : Un acompte de 50% en début de mois et le solde en fin de mois.
Flexibilité maximale : Adaptez votre forfait chaque mois selon vos besoins
Transparence totale : Suivi détaillé des heures consommées transmises chaque semaine
Organisation optimisée : Planification d'intervention établie selon vos priorités
Report partiel : Jusqu'à 50% des heures non utilisées peuvent être transférées le mois suivant si vous avez consommé au
moins 80% de votre forfait

Exemple de report :
Pour un forfait de 40h/mois (10h/semaine), si vous n'utilisez que 32h (80%), les 8h restantes sont normalement perdues. Avec le rapport partiel, vous pouvez récupérer
jusqu'à 8h × 50% = 4h pour le mois suivant.
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